



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

ZP.271.42.2024.ZP1/15

Juszkowo, 10.09.2024 r.

dotyczy: postępowania pn. **Budowa placu zabaw na potrzeby rekreacyjno-edukacyjne w Wiślince (działka nr 280/8)**, nr postępowania ZP.271.42.2024.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 2 (pytania nr 1-16)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa PZP”, Zamawiający w odpowiedzi na złożony wniosek, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - dalej jako „SWZ”.

Pytanie nr 1.

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osioowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź: Planowana inwestycja zlokalizowana jest przy drodze powiatowej - ulicy Szkolnej w Wiślince, na której występuje ograniczenie tonażowe do 12 ton. Również na pozostałych drogach stanowiących dojazd do placu budowy mogą wystąpić ograniczenia dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych (w szczególności dużych i ciężkich), w związku z powyższym Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania we własnym zakresie i na własny koszt stosownych zezwoleń na przejazd pojazdów.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

Odpowiedź: Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 255 000,00 zł.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany do zagospodarowania we własnym zakresie i na własny koszt materiału z rozbiórki oraz wykopu nieprzeznaczonego do ponownego wykorzystania, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie nr 4.

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

Odpowiedź: Informacje dotyczące istniejącego uzbrojenia terenu pod budowę placu zabaw zostały wskazane w projekcie budowlanym.



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

Pytanie nr 5.

Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary, materiały i kolory urządzeń zabawowych, a taka kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentacji projektowej załączonej do przedmiotowego postępowania dopuszcza się tolerancję wymiarów urządzeń o +/- 5%. Ponadto, przedstawione na wizualizacji elementy wyposażenia placu zabaw mają charakter wyłącznie przykładowy, a ostateczny kształt i kolorystyka urządzeń podlegają akceptacji przez Zamawiającego przed przystąpieniem do wykonania zamówienia.

Pytanie nr 6.

Czy zamówienie obejmuje dostawę i montaż klasycznego kosza na śmieci?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem §7 ust. 13 pkt 12 zawartym w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego (załącznik nr 1 do SWZ) należy dostarczyć i zamontować kosz na odpady z podziałem na pięć frakcji, zgodnie z kartą techniczną załączoną do dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 7.

Czy jest wymagane płukanie/próby ciśnieniowe oraz monitoring wykonanego drenażu?

Odpowiedź: Nie jest wymagane.

Pytanie nr 8.

Zwracamy uwagę, iż rura drenarska fi 200 PVC-U w otulinie z włókna kokosowego powszechnie nie występuje. Czy Zamawiający dopuszcza rurę fi 160 w otulinie kokosowej lub rurę fi 200, ale w otulinie PP?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie rury fi 200 PVC w otulinie PP.

Pytanie nr 9.

Jakiej klasy teleskop (na jakie obciążenie) należy zastosować na studniach?

Odpowiedź: Należy zastosować teleskop D400.

Pytanie nr 10.

Czy studnie mają być zwieńczone włazem lub wpustem, jeśli tak to jakim?

Odpowiedź: Należy zastosować włazy żeliwne klasy D400.

Pytanie nr 11.

Czy należy zastosować rury osłonowe dwudzielne na skrzyżowaniach z istniejącą infrastrukturą?

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa nie obejmuje robót związanych z wykonaniem rur osłonowych dwudzielnych na skrzyżowaniach z istniejącą infrastrukturą.



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

Pytanie nr 12.

Prosimy o ujednoczenie materiałów urządzeń zabawowych na stal węglową ocynkowaną i malowaną proszkowo zamiast nierdzewnej.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 13.

Czy wymagana jest certyfikacja pomontażowa nawierzchni bezpiecznej oraz urządzeń zabawowych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem §7 ust. 14 pkt 2 lit. c zawartym w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego (załącznik nr 1 do SWZ) Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu wszelkich atestów i certyfikatów na wbudowane materiały.

Pytanie nr 14.

Czy zamówienie obejmuje wykonanie bramy wjazdowej? Jeśli tak to jakich parametrów?

Odpowiedź: Tak, zamówienie obejmuje wykonanie bramy wjazdowej, a jej parametry zostały wskazane w projekcie architektoniczno-budowlanym na stronie nr 14.

Pytanie nr 15.

Zgodnie z Art. 55 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r Prawo Budowlane w przypadku kategorii obiektu VIII nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na użytkowanie, zatem wnosimy o rezygnację z tego wymagania.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do dokonania w imieniu Zamawiającego odpowiednich czynności lub uzyskania w imieniu i dla Zamawiającego odpowiednich dokumentów uprawniających do użytkowania obiektu budowlanego będącego wynikiem robót budowlanych wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia stosownie do przepisów rozdziału 5c ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.).

Pytanie nr 16.

Czy wymagana jest pielęgnacja trawnika, co obejmuje i w jakim okresie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonywania pielęgnacji zieleni do czasu podpisania końcowego protokołu odbioru przedmiotu zamówienia.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ.

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty.